―1―

2019年度第5回臨時学部教授会議事録

日 時  2020年3月4日（水）13：00～13：15

場 所  教育研究棟 423教室

出席者

 出席者 ４３名（うち委任状：遠藤教授、植田准教授、成田講師、

安田講師）

 欠席者  ０名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

その他

○規程第6条により成立

※審議に入る前に、神山学部長から、新型コロナウイルス関連の対応について、

①原則、大学には出勤せず、自宅研究とすること、②本件について、意見・提

案等があれば神山学部長まで連絡して欲しい旨の依頼があった。

2020年度一般選抜（前期日程）合否判定について

○藤沼入試委員長から、資料に基づき説明があった。

○選考の結果、経営学科 96名、経済学科 90名、地域みらい学科 10名の合計 196名を

合格者とする案の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 その他

○神山学部長から、3月6日に開催予定であったFDについて、新型コロナウイル

ス感染拡大防止対応の観点から中止とし、当日配付予定であった資料及び情報

倫理ハンドブックの配付をもってFD実施とする旨の報告があった。